

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน สายระหว่างบ้านนาหอม หมู่ที่ 1.6 ตำบลนาคำ - บ้านหนองแสง หมู่ที่ 12 ตำบลชุมพุก อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนดิน สายระหว่างบ้านนาหอม หมู่ที่ 1.6 ตำบลนาคำ - บ้านหนองแสง หมู่ที่ 12 ตำบลชุมพุก อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,350 เมตร ตามแบบที่ อบจ.ยส.กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2560
เป็นเงิน 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร. 4
 - 5.2 แบบ ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุริพัฒน์ กิตติภักดีพันธ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายพนม ดันหลุมเตา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภคและแหล่งน้ำ เป็นกรรมการ
 - 6.3 สิบบอกสิทธิ์พร วงศ์ปัดสา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส เป็นกรรมการ

สรุปบัญชีการกำหนดราคากลาง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดิน สายระหว่างบ้านนาหอม หมู่ที่ 1,6 ตำบลนาคำ - บ้านหนองแสง หมู่ที่ 12 ตำบลลุมพุก อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร
ตามแบบ อบจ.ยส.

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	401,002.68	1.3630	546,566.65	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% - พื้นที่ ส่นตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			546,566.65	
	คิดเป็นราคากลาง (ห้ามเสนอบาทถ้วน)			500,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่ง อบจ.ยส.เลขที่ 941/2560 ลงวันที่ วันที่ 2 สิงหาคม 2560)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุริพัฒน์ กิตติภักดีพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพนม คั้นหลุมเลา)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภคและแหล่งน้ำ

(ลงชื่อ) ศ.อ. กรรมการ

(สิทธิพร วงศ์ปัดสา)

นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดิน สายระหว่างบ้านนาหอม หมู่ที่ 1,6 ตำบลนาคำ-บ้านหนองแสง หมู่ที่ 12 ตำบลชุมพุก อําเภอกันช็อนแก้ว จังหวัดยโสธร
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร
ตามแบบ อบจ.ยส.

วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานขุดคลองน้ำ (งานกรูทาง)	5,000.00	ตร.ม.	-	-	1.67	8,350.0000	1.3630	2.28	11,381.05	
	1.2 งานดินถมบดอัดแน่น	4,100.00	ลบ.ม.	50.50	43.23	93.73	384,293.0000	1.3630	127.75	523,791.36	
	1.3 งานผิวลูกรัง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานวางท่อกลม คสล.										
	2.1 ท่อกลม คสล. Dia. 0.40 ม. พร้อมยานว	-	ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 ท่อกลม คสล. Dia. 0.60 ม. พร้อมยานว	14.00	ม.	514.02	83.10	597.12	8,359.68	1.3630	813.87	11,394.24	
	รวม						401,002.68			546,566.65	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่ง อบจ.ยส.เลขที่ 941 / 2560 ลงวันที่ วันที่ 2 สิงหาคม 2560)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุริพัฒน์ กิตติภักดิ์พันธ์)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนม คันทลูบเลา)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขปลอดภัยและแหล่งน้ำ

(ลงชื่อ) ส.อ.....กรรมการ

(สิทธิพร วงศ์บิดสา)

นายช่างโยธาอาวุโส